
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 170

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 21:19:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2020 09:00:00
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para climatização da cozinha da EMEB Mário Covas
Jr com sistema de exaustão mecânica e ar condicionado”
Resumo:
“Contratação de empresa especializada para climatização da cozinha da EMEB Mário Covas
Jr com sistema de exaustão mecânica e ar condicionado”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2020 00:00:00 Edital 33/20 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2f8a15abc2186b190fd5239f47dbd89.pdf

